

Księga Intencji św. Rity z Cascia

Strona główna: www.SwietaRita.pl

Intencje z dnia 6 września:

300 *Święta Rito dziękuję Ci za wszystko i proszę o dalszą opiekę i łaski dla całej rodziny. Strzeż nas od nieszczęść i złego, pomóż żebyśmy nie stracili pracy, żebyśmy żyli w zgodzie, miłości, pomóż nam w życiu codziennym i osobistym i zawodowym. Proszę by mój były mąż przejrzał na oczy, opamiętał się i naprawił swoje błędy. Aga

301 Dobry Jezu ogłaszał Twoje zwycięstwo dobra nad złem w moim miejscu pracy i małżeństwie. Proszę Cię o zgromienie wszelkich przejawów obecności złego a także Dary Ducha św w mojej wspólnotcie.

302 Święta Rito spraw by w dzień naszego ślubu była ładna pogoda błagam z całego serca

303 Kochana Święta Rito, dokogoż My pójdziemy jak nie do Ciebie, patronki spraw beznadziejnych i trudnych? Dlatego pragnę złożyć na Twe ręce, moją prośbę o ulgę w cierpieniu braku pracy, abys mogła, jeśli jest taka wola Ojca wyjednać mi łaskę znalezienia mi pracy i ulżyć w moim cierpieniu. Jeśli taka jest Twoja Najświętsza wola. Amen. Marta

304 Droga Święta Rito

Proszę, nadal prowadź moją rodzinę i mnie.

Strzeż Rodziców, Julię i Jana i naszych czworoosobowych przyjaciół.

Miej w opiece Panią Anne i Jej całą Rodzinę.

Dziękuję za dotychczasową opiekę.

Nie pozwól mi zapomnieć, że jesteś zawsze ze mną i nie muszę się bać o nic.

Ewa

305 Święta Rito, dziękuję Ci z całego serca za wszystkie otrzymane dotychczas łaski. Zwracam się do Ciebie z gorącą prośbą o wstawiennictwo u Pana Naszego Jezusa Chrystusa w intencji trwałego wyleczenia infekcji bakteryjnych u mojej Mamy, jej samodzielnego chodzenia, siły i wiarę dla niej, a gdy przyjdzie jej czas, o dobrą śmierć we własnym domu. Proszę Cię także w intencji mojej ciotki Zosi chorej na raka. Niech dobry Pan Bóg uleczy jej chorobę, ujmie cierpienia i da jej siły i wiarę na każdy dzień życia, a także pomoże odejść - gdy nadejdzie ten dzień - we śnie we własnym domu.

Proszę Cię także o szczególną opiekę nad moimi dziećmi, moją siostrą i mną samą. Uproś dla nas zdrowie, siły i błogosławieństwo Boże, a także bezpieczeństwo podczas naszych podróży krajowych i zagranicznych odbywanych różnymi środkami transportu oraz naszych pobytów zagranicą. Błagam Cię także o pomoc w sprawach zawodowych, nowe perspektywy i możliwości, pomyślność planowanych działań i szansę na powrót do pracy akademickiej, pisarskiej/dziennikarskiej i założenie własnej firmy. Proszę Cię także o wsparcie w uregulowaniu sytuacji osobistej i spotkanie na mojej drodze życia dobrego człowieka, z którym będę dzielić moje życie. Proszę Cię o dobrego męża dla mojej siostry i nowe, dobre miejsce pracy dla niej. Proszę Cię także o pomyślne załatwienie wszystkich czekających mnie formalności i spraw urzędowych zagranicą (zwłaszcza tej najważniejszej) oraz doprowadzenie do sfinalizowania notarialnego sprawy spadkowej. Dziękuję Ci za wszystko, Święta Rito, skuteczna Powierniczko spraw trudnych i beznadziejnych.

Elżbieta z Krakowa

306 Córeczka poszła pierwszy raz do przedszkola i strasznie to przeżywa w swoim małym serduszk. Święto Rito módl się za Juleczką!

307 Proszę o łaski Boże dla mojego Syna Milana. Proszę o mądrość, światło Ducha Świętego oraz opiekę i ochronę. Powierzam Syna Trójcy Najświętszej, Mateńce Bożej, szczególnie za wstawiennictwem Św. Rity. Dziękuję - Agnieszka

308 Święta Rito proszę Cię o przemianę Tomka w odważnego, kochającego i hojnego mężczyznę. Dziękuję

309 *Święta Rito proszę pomóż mi osiągnąć spokój, pomóż by moi znajomi z pracy nie wypytywali mnie o sprawy osobiste, o moje byłe małżeństwo i, proszę by moje życie toczyło się dalej spokojnie. dziękuję za wszystko. A

310 *Święta Rito dziękuję Ci za wszystko i proszę o dalszą pomoc. proszę by pojawił się w moim życiu ktoś, kto mnie pokocha. A.

311 W intencjach:

1. o nawrócenie Piotra
2. o łaskę uzdrowienia fizycznego Ani i błogosławieństwo dla całej rodziny
3. o łaskę zdrowia, ukończenia studiów, dobrą pracę i bożego męża dla Zuzi
4. o łaskę zdrowia, spłatę długów, dobrą, stabilną pracę oraz bożego męża dla Danuty

312 Droga święta Rito,
proszę Cię o uzdrowienie Janiny, o nawrócenie Zbigniewa i Róży
oraz o uwolnienie z nałogu Moniki.
Bóg zapłać,
Twoja czcicielka

313 proszę o modlitwę w intencji Patrycji o uzdrowienie fizyczne, duchowe, emocjonalne, psychiczne, uwolnienie od alkoholu. sakrament małżeństwa dla Patrycji i Wojciecha, aby żyli w miłości Chrystusowej i zawsze blisko Boga.
O pojednanie w rodzinie Wojciecha.
proszę w intencji o zdrowie i potrzebne łaski dla mnie i rodziny, o pomoc finansową.
Sw. Rito proszę o Twoje wstawiennictwo.

314 Święta Rito, proszę o błogosławieństwo dla mojego męża Macieja, aby znalazł pracę, w której będzie się czuł dobrze i jego wysiłek zostanie doceniony. Módl się za nim Święta Rito. Dziękuję.

315 Święta Rito, wstawiaj się za nami u Boga i wyproś nam łaskę posiadania dzieciątka. Módl się za nami Święta Rito. Dziękuję. Magda

316 Święta Rito, dziękuję Ci za wsparcie i proszę o pomoc w modlitwie o łaskę spokoju, stabilizacji i szczęścia dla mojej rodziny. Proszę by Bóg uwolnił od złego mojego męża i spraw by kierowało nim dobro i miłość do dzieci. Proszę dla niego o łaskę nawrócenia. Św Rito wesprzyj nas bym spokojnie mogła wychować dzieci i daj mi utrzymać pracę. Proszę także o zdrowie dla mojej Mamy i łaskę zdrowia dla całej Rodziny. Proszę o inspirację i spokój w pracy., a także spokojny rok w szkole dla moich dzieci.
Magda

317 sw Rito

dziękuję za to jak rozwiązała się moja sytuacja, dziękuję za pracę i zdrowie
Proszę pracuję kreatywnie w obydwu szkołach, dzieci mnie lubią, słuchają i mam dyscyplinę na lekcjach, przekazują wiedzę ciekawie. Rodzice dzieci mnie szanują DS i RS są zadowolone z mojej pracy.

Ja jestem zdrowa, mam zdrową krtanią moi rodzice też są zdrowi.

Proszę o ochronę podczas jazdy samochodem

Dziękuję aak

318 Święta Rito, dziękujemy Ci za otrzymane łaski i gorąco prosimy Cię o modlitwę, zdrowie i błogosławieństwo Boże, opiekę Matki Bożej i potrzebne łaski dla całej rodziny. Prosimy o nawrócenie do Boga bliskiej nam osoby oraz o modlitwę za zmarłych w rodzinie. A.D.

319 Święta Rito, proszę aby Nasza firma przetrwała aby kontrahent który Nasz oszukał nie dostał upadłości, żeby problemy przez nie uczciwego kontrahenta nie przenosiły się na Naszą firmę. Proszę aby 100 pracowników miało pracę aby ich rodziny miały z czego żyć. Proszę aby Sąd wydał szybko klauzule wykonalności abyśmy mogli odzyskać Nasze pieniądze. Święta Rito bardzo proszę pomóż Nam w tej trudnej sytuacji przetrwać. Święta Rito bardzo proszę o modlitwę za mojego syna Tomka o mądrość i rozsądek aby zawierzył Naszemu Panu. Proszę o zdrowie dla niego aby nie popadał w depresję, proszę aby cieszył się każdego dnia i dziękował za życie. Proszę miej go w opiece i pomóż mu. Proszę o opiekę nad synkiem Wiktorem i córką Martusią. Miej w opiece mojego męża. Proszę o pomoc w pracy i o docenienie. Święta Rito dziękuję, że mi pomagasz i się Nami opiekujesz. Proszę o siłę dla Mari aby jej mąż zmienił swoje postępowanie aby ich związek przetrwał, żeby przestał wykorzystywać swoją żonę. Proszę żaby Henryk zrozumiał swój błąd i zmienił zatwardziałe serce. Bóg zapłać,
M.T.

320 Św. Rito proszę miej mnie w opiece i nie pozwól żebym straciła pracę i została bez środków do życia. Miej w opiece mnie i Sebastiana. Prowadź nas wspólną drogą do szczęścia i miłości. Amen.

321 Święta Rito moja Kochana Patronko od spraw beznadziejnych bardzo dziękuję z całego serca za dotychczasowe łaski. I nadal z całego serca proszę o wstawiennictwo w moich prośbach, troskach. Tak bardzo proszę o dalszą Twoją opiekę, zdrowie dla mnie i moich bliskich. Błogosławieństwo Boże dla córki Natalii, o zdrowie i radość w sercu, aby dostała dobrą pracę i znalazła dobrego męża. Proszę obdarz Jurka zdrowiem, radością, aby ułożyło mu się dobrze w pracy. Dla mnie św. Rito proszę o zdrowie, silną wolę i wytrwałość. Proszę o pomoc finansową. Bym zaufała Opatrzności Boskiej i Jej całkowicie się poddała.
Mariola

322 Św Rita,
ratuj mnie i moją córkę.
Anna

323 Święta Rito,
Proszę cię abyśmy razem z Sewerynem mogli się cieszyć darem rodzicielstwa. Abyśmy stworzyli pełną szczęśliwą rodzinę. Proszę pomóż zająć mi w ciąży i urodzić zdrowe dziecko!
Błagam cię Sw Rito
Agata

324 Św Rito proszę o wstawiennictwo żeby moje sprawy poukladały się pomyślnie. Jezu ufam Tobie Ty się tym zajmij

325 Bogu znane intencje

326 Ukochana Święta Rito, ulituj się. Andrzej

327 W intencji Piotrusia aby odnalazł się w życiu i aby obudziły się do życia jego serce i dobre emocje oraz radość z życia.

328 Święta Rito, proszę o odnowienie, uzdrowienie relacji z Kamilem, o wybaczenie, szczerą rozmowę, stworzenie z nim szczęśliwej rodziny, dziękuję

329 Proszę o modlitwę o nawrócenie moich dzieci oraz uporządkowanie ich spraw osobistych oraz o zdrowie dla moich wnuków a w szczególności dla Kubusia ,o zdrowie mojej najbliższej rodziny.Bóg zapłać.

330 O Święta Rito błagam Cię pomóż mi wyproś łaskę u Pana Naszego , uwolnij mnie od prześladowcy syna Marka, pozwól mi żyć spokojnie błagam ciebie błagam. Monika

331 1) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz bardzo proszę o rodzinę z dobrym, kochanym i kochającym mężem. Dziękuję

2) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o pomoc bratu w wydostaniu się z kłopotów finansowych, aby jego praca nie szła na marne, a udało mu się zarobić i wszelkie łaski dla jego i jego dzieci. Dziękuję

3) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o zdrowie dla rodziców i brata, opiekę nad nimi i pomoc żeby nie nadużywali alkoholu. Dziękuję

4) Święta Rito, dziękuję bardzo za wszystkie dotychczasowe łaski, oraz proszę o pomoc w bezbłędnym wybudowaniu domu moich marzeń, w którym mogłabym żyć ze swoją rodziną. Dziękuję

332 Święta Rito z całego serca dziękuje Ci za pomoc w zakupie odpowiedniego mieszkania, proszę również o dlasza pomoc w sprawach finansowych i formalnych związanych z tą sprawą. Twoja wierna Czciicielka Paulina

333 Proszę Cię św. Rito o odzyskanie przeze mnie pełnego zdrowia duszy, ciała i umysłu. Czciicielka Aneta.

334 Święta Rito , wspomagaj w walce z mocami ciemności , w Twej opiece nadzieja , Twój czciciel .P

335 Święta Rito ratuj mego męża, uwolnij go od gniewu , złości, braku cierpliwości i pokory
Napraw jego relacje z naszymi dziećmi, bliskimi , ze mną

Uwolnij to od egoizmu i braku odpowiedzialności

Proszę o ratunek dla niego

Twoja czciicielka Dorota

336 O powrót do Boga mojego Syna, Jakuba

337 Św. Rito, proszę Cię o zdrowie, bezpieczeństwo, spokój dla mnie i mojej córki, oraz o to by stworzyła ona udany, szczęśliwy, trwały, pełen miłości związek z Michałem M.

338 Pragnę podziękować za wszystkie łaski jakie otrzymałam od Pana Boga

za pośrednictwem św. Rity i nadal proszę o jej wstawiennictwo o

błogosławieństwo Boże dla mnie i mojej rodziny

bł. dla mojej córki Leokadii o wymarzoną pracę.

Proszę cię św. Rito o łaski dla mojego rodzeństwa, a w

szczególności dla sióstr i ich rodzin aby wyszły z z długów i

komorników. O zdrowe oczy dla mnie i mojej córki . Zdrowie dla siostry Renaty która przeszła zawał serca i nawrócenie jej synów.

Proszę o liczne święte powołania kapłańskie , zakonne i misyjne

Dla mojego zmarłego kolegi Krystiana aby mógł się cieszyć

wieczną radością w niebie.

Najdroższa św. Rito pamiętaj też o mnie aby dostała lepszą

płatną pracę , spłaciła kredyt i dobrego męża.

Ukochana Rito zmiłuj się i wstawiaj u Pana Boga za dusze czyścicu cierpiące.

Bóg zapłać Agata

339 Bardzo proszę o wchłonięcie zmiany.

Proszę o znalezienie dobrej pracy.
Dziękuję

340 Św. Rito dziękuję za opiekę proszę czuwać nad mną proszę pomóż mi rozwiązać problemy finansowe ,mniej mnie w opiece w czsie podróży proszę opiekuj się moimi rodzicami podczas mojej nieobecności

341 Wstawiennictwu św. Rity powierzam intencje:
O godną pracę dla Oli;
O świętość życia moich dzieci i wnucząt;
Błogosławieństwo Boże i zdrowie dla Reginy i Elżbiety.
Bóg zapłać za modlitwę.

342 O woli Bożej i Bożego błogosławieństwa w wyzwoleniu się z uzależnienia od narkotyków Romana, oraz uleczenie chorób psychicznych, trzeźwości życia i przebaczenia przestępców oraz Bożego błogosławieństwa i spokój dla rodziców
O woli Bożej i Boże błogosławieństwo, łaskę uzdrowienia dla Lery i o światło w podjętym leczeniu dla jej lekarzy.
O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, Boże miłosierdzie, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych w szybkie odzyskiwanie zdrowie dla Lery, Aleny, Swiatłany, Larysy i Inny
O woli Bożej, Boże miłosierdzie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i wszystkich świętych w zrozuemienniu Lery i jej nauczyciela Aleny
O woli Bożej, Boże miłosierdzie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i wszystkich świętych, nawrocenie, o zdrowie ciała i umysłu, uleczenie chorób psychicznych, trzeźwości życia i przebaczenia przestępców dla Tatiany, Tatiany, Aleny, Mariny, Aleksandry, wzajemne zrozumienie ze studentami, szczególnie z Lera
O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, Boże miłosierdzie, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych dla Lery oraz dla tych, którzy są zazdrośni o Lere i dla tych, którzy zazdroszczą jej umiejętności i darów, szczególnie dla Lisy, Maxima i Anastasii
O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, Boże miłosierdzie dla Swietłany, Inny, Swietłany, Siergieja, Tatyany, Lisy, Maksyma, Leonida, wszystkich tych, którzy wpływają na życie Lery, dla zmarłej Wiary, Anatola
O woli Bożej, Boże miłosierdzie, Boże błogosławieństwo rozmowy oraz rozwiązywanie trudnych kwestii w pracy dla Inny, Oksany, Poliny, Svety, Olega, Eleny, Eleny, Witalia, Tatyany, Andrzeja, Dmitryja i ich kolegów oraz dla menedżerów
O Boże błogosławieństwo, wolą Bożą i Boże miłosierdzie, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych, zwłaszcza św Rity, Antoniego, Józefa, Mateusza i Tadeusza w pracy dla Christiana
O woli Bożej, Bożego błogosławieństwa, opieki Matki Bożej i Wszystkich Świętych w wynagrodzeniu za pracę dla Iny, jej współpracownicy i tych, którzy przyczyniają się do tego i tych, od których to zależy
O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, pomocy św Rity, Antoniego, Józefa, Mateusz i Tadeusza w znalezieniu pieniędzy na ukończenie budowy domu dla Svety, Inny i dla tych, którzy wpływają i którzy utrudniają i zazdroszczą
O Bożym miłosierdziu, wolą Bożą i Boże błogosławieństwo, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych, zwłaszcza św Rity, Antoniego, Józefa i Tadeusza, pokój i wzajemne zrozumienie w rodzinie, nawrocenie, niezbędne dary dla rozwiązywania problemów z dziećmi i żonami dla Ruslana
O woli Bożej, Boże miłosierdzie, Boże błogosławieństwo, opiekę Matki Bożej i wszystkich świętych, nawrocenie, o zdrowie ciała i umysłu, uleczenie chorób psychicznych, trzeźwości życia i przebaczenia przestępców dla Ruslan, Iriny, Angely, ich dzieci i ich środowiska
O woli Bożej, Bożego miłosierdzia, Bożego błogosławieństwa dla o.Bronisława w pewnej sprawie
O woli Bożej, Boże błogosławieństwo, Boże miłosierdzie, opiekę i wstawiennictwo Matki Bożej, wszystkich świętych, zwłaszcza św Rity, Antoniego, Józefa i Tadeusza dla Iny w poszukiwaniu, otrzymywaniu dodatkowej pracy oraz korektę błędów w wykonanej pracy

Światło Ducha Świętego i wiecznego spoczynku dla zmarłych Wiery, Maryi, Anny, Igora, Oksany, Simona, Fiedora, Vassy, Ilji, Anatolia, Władzimierza, Leonida, Aleksandra, Katarzyny, Walerya, Anatolia, Władzimierza, Tatiany, Paraskevi, Simona, Mayi, Sergiusza, Wasila, Maryi, Mai, Iwana, Niny, Iwana, dla Fedora i zmarłych z ich rodzin

343 Kochana Święta Rito proszę o zdrowie dla całej rodziny. Uproś proszę u Boga abym dostała rentę. Proszę Cię bardzo by Daria dostała mieszkanie i by Adam przestał pić, by też mieli dalej pracę. Dopomóż by nie brakowało nam pieniędzy na życie i opłaty. Proszę Cię bardzo uproś u Boga by się spełniło moje marzenie. Za wszystkie otrzymane łaski i wysłuchanie prośby bardzo dziękuję. Jezu ufam Tobie

344 Dziękuję Święta Rito za łaski, które wymodliłaś w intencji mojej rodziny. Święta Rito proszę módl się o potrzebne łaski dla mnie o dary Ducha Świętego w obliczu dużych zmian w życiu oraz o wytrzymałość i zdrowie psychiczne. Święta Rito z Cascia, módl się za nami!
Bóg Zapłać
Dorota

345 proszę o modlitwę za wstawiennictwem Św.Rity:
- za siostry Kamedułki ze Złoczewa
- za moich rodziców i brata o nawrócenie
- o zdrowie dla dziadków i kuzynki Natalii
- za pobyt mój w pracy za granicą - aby Pan czował i ochraniał
- o odnowienie mojego życia (serca, umysłu, duszy, woli) w Panu poprzez Maryję
Bóg zapłać
--
Justyna S.

346 Św Rioto proszę cię o zdrowie dla Szymona i dobre wyniki badań i o zdrowie dla Mai i Boże błogosławieństwo

347 Kochana św.Rito proszę cie o dobrego męża i wybranie dobrej drogi dla córki Izabeli , błagam z pokorą za nią,wstawiaj się do Pana i błogosław jej oraz jej związek z chłopakiem Patrykiem. Błogosław im i wstawiaj się do Pana o łaski dla nich.Pomóż jej aby rzuciła palenie papierosów, daj jej siłę i wytrwałność do tego.Gorąco proszę prowadź ją każdego dnia i błogosław jej ,chronić od złego. Proszę gorąco o życie wieczne o oglądanie Pana twarzą w twarz dla śp.Magdaleny,śp.Zofii ,sp.Mariana,śp.Józefa,Janiny,Walentego oraz o uzdrowienie dla męża Ryszarda .Proszę o to abyśmy zawsze na ziemi byli razem i o dobrą wspólną śmierć bardzo pokorni błagam, żeby żadne z nas nie zostało same.
Zabierz Panie drżenie jego rąk,ból kręgosłupa i łokcia i daj mu łaskę zdrowia i siły.Błagam o wybaczenie za moje złe zachowanie względem niego,obdarz go Panie zdrowiem i długim życiem ze mną błagam cie Rito wstawiaj się za niego do Pana Jezusa aby był zdrowy i silny.
Proszę też pokornie o pomoc w pracy. Proszę pokornie o awans w pracy i aby była spokojna i miła atmosfera. Błagam o pomoc w kontaktach z szefową i koleżankami oraz z Joanną,pomóż aby te nasze relacje się poprawiły. Oddaje ci moją pracę, proszę prowadź mnie w tym trudnym,nowym czasie. proszę o pomoc czy mam szukać innego stanowiska,zajmij się tym kochana Święta Rito.Święta cudowna Rito pomóż mi i wstawiaj się w moich prośbach,pokornie proszę.Dziękuję za uzdrowienie Izabeli z torbiela i mnie oraz Rysia i mamę moją z choroby.Miej w opiece moją babcię Annę.Daj mojej mamie sile i miłosierdzie w opiece nad babcią.Proszę o uzdrowienie mojego ciała aby żadna choroba się nie rozwinęła ani u mnie ani u Ryszarda.
Dziękuję za pomoc w remoncie mieszkania i sprzedaży.Daj mnie i mojej rodzinie zdrowie. Oddaję ci Panie wszystkie moje sprawy i wszystkich których kocham. Pokieruj nami i miej nas w swej opiece. Jezu Ufam Tobie. Dziękuję za wszystkie łaski.Agnieszka

348 Św Rioto proszę cię o pomoc wyjścia z nałogu Tomasza i o pomoc w rozwiązaniu problemów finansowych

349 Św Rioto proszę cię o zdrowie dla Natana i Nikoli i Boże błogosławieństwo

350 Święta Rito

Właśnie wróciłam od Twojego grobu. Dziękuję za szczęśliwą podróż i to że mogłam Cię odwiedzić. Nie opuszczaj mnie. Wiesz o moim problemie. Bądź ze mną , pomóż mi.

Błagam Alina

351 O zdrowie i trzeźwość Cezarego.

352 Żeby dobrze rozeznała swoje powołanie

353 O dar potomstwa dla Anny i Mariusza

354 O całkowite uzdrowienie z choroby nowotworowej Mai.

355 O Św Rito błagam w intencji brata Mariusza. Choruje na stwardnienie zanikowe boczne . Wyproś u Boga łaskę zatrzymania jego choroby. Natchnij ludzi nauki na wynalezienie leku na tę chorobę. Z modlitwą Kinga z rodziną

356 Proszę cię Św. Rito o zdrowie dla mnie i opiekę nad moją rodziną a także o rozwiązanie problemów

357 Święta Rito, wyproś proszę łaskę pełnego powrotu do zdrowia i sprawności dla mojej córki Zuzanny

358 Święta Rito błagam o opiekę nad bratem alkoholikiem i naszą naszą

359 O zdrowie dla Rafała i szczęśliwą operację dla Małgorzaty

360 Święta Rito błagam o błogosławieństwo w całym życiu oraz zdrowie Błagam Duchu Święty o Twoje Dary i owoce ,pomoc w nauce

361 Święta Rito błagam uprosz dla córek piękną katolicką rodzinę i dobrych mężów katolików wolnych od nałogów zdrowie i błogosławieństwo B oże

362 Kochana św. Rito.

Dziękuję za to coś mi do tej pory wymodliłaś (a wymodliłaś na pewno)

Cały czas, nieustannie proszę Cię o pamięć w modlitwie nad moją osobą i pomóż mi znaleźć pracę dla siebie.

Dziękuję Ci bardzo za pomoc obecną i przyszłą.

363 święta Rito proszę o zdrowie dla mojej mamy Mieczysławy i siły dla taty Mirosława. oraz by jeśli mi to pisane,by udało mi się zająć w ciąży.

Agnieszka

364 Święta Rito dziękuję Ci za otrzymane łaski. Proszę Cię o pogłębienie wiary w naszej rodzinie i przyprowadzenie wszystkich do Boga,o długie życie dla Rodziców,o uzdrowienie Braci i uwolnienie od wszelkiego zła,za Dzieci z Rodziny o dary Ducha Świętego dla wszystkich oraz o potrzebne łaski w pracy oraz dla znajomych i sąsiadów,księży i Ojców.

365 Żeby Dima wrócił i żebyśmy do końca życia byli razem szczęśliwi. W intencjach serca. Dziękuję

366 Święta Rito pomóż nam we wszystkich sprawach i usuń przeszkody na drodze do naszego ślubu, byśmy mogli rozpocząć wspólne życie w przyszłym roku. Dziękuję

367 Proszę o szczęśliwy powrót dzieci do domu.

368 Proszę o zdrowie dla mamy aby w jesieni życia była jak najdłużej samodzielna. I sprawność fizyczną i umysłową

369 Proszę Ciebie św. Rito o modlitwę w sprawie Bogu wiadomej.

370 Proszę o modlitwę w intencji Bogu wiadomej Bóg zapłać oraz za synka, aby rósł zdrowy i grzeczny oraz dla ludzi.

371 bardzo proszę o modlitwę w sprawie szczęśliwego zakończenia trudnego projektu i o zdrowie całej rodziny.

Pozdrawiam,

Agata

372 W intencji moich córek, by nowy rok szkolny i studencki obfitował w sukcesy i dobre wybory, w intencji mojego męża o jego nawrócenie i powrót do rodziny, w mojej intencji bym umiała sprostać zadaniom, jakie Bóg mi daje. Bog zapłać

373 sw Rito proszę o zdrowie dla Wali i Kazika

374 Proszę o uzdrowienie taty. Aby nie miał nowotworu, przerzutów. By był całkiem zdrowy. Bóg zapłać

375 sw Rito dziękuję za wnuczkę proszę o dary ducha świętego dla niej i córki

376 prosimy o modlitwę w sprawie adopcji.

Z Panem Bogiem :)

Michał i Kinga

377 Proszę Cię, święta Rito, wymódl u Jezusa łaskę uzdrowienia dla Kazimierza, Waldemara, Marcelinki, mojej mamy Krystyny i dla mnie. Proszę o łaski za Twoim wstawiennictwem dla moich bliskich, zwłaszcza Izy. Dziękuję Ci za wszystko.

Kamila

378 Św Rito błagam uzdrow mojego synka z autyzmu i spraw aby zaczął mówić i prawidłowo się rozwijać. Matka

379 Sw Rito proszę Cie wystaw się do Pana Boga o zdrowie dla Wiktora, żeby zaczął mówić i wyszedł z tego autyzmu no i o zdrowie jego rodziców bo oni są mu bardzo potrzebni

380 Święta Rito zanieś przebłaganie za grzechy moje i mojej rodziny a także wszystkich innych ludzi, którzy zranili Boskie Serce Jezusa Chrystusa Pana naszego i Niepokalane Serce Maryji matki Jego i naszej. Uprasza nam łaskę życia w świętości tak by Bóg zawsze był na pierwszym miejscu bo tylko wtedy wszystko inne jest we właściwym miejscu.

381 proszę cie sw. rito modlitwę o zdrowie dla mnie oraz mojego syna dziękuję za otrzymane łaski bog zapłać k.l.

382 Błagam św Rito uzdrow moje dziecko. Amen

383 Święta Rito! Dziękuję za uzyskane łaski, przede wszystkim za szczęśliwe rozwiązanie i zdrową wnuczkę. Proszę o opiekę nad rodziną, zdrowie dla wszystkich, zgodę, szczególnie zaś o zmianę stosunku mojego męża do synów i synowej. Barbara

384 Prosimy dobrego Boga o dar potomstwa i pracy
Iza i Wojtek

385 Święta Rito!
Ratuj moje małżeństwo i uproś dla nas upragnione dziecko.
Kamila

386 Najukochańsza Św. Rito Ty wiesz o co Cię. Wstawiaj się za mojego syna Karolka, aby był zdrowy i prawidłowo się rozwijał. Aby nowy etap w jego życiu przedszkolnym był radosny. Proszę o zdrowie dla mojej rodziny. Spraw aby w pracy było wszystko w porządku. Twoja czcicielka Basia.

387 Święta Rito, Patronko spraw trudnych proszę o wstawiennictwo za mojego męża Roberta o szybkie i pozytywne zakończenie wszystkich trudnych spraw i przede wszystkim o znalezienie pracy.
Marta

388 Święta Rito proszę o Twoje wstawiennictwo w mojej trudnej do pokonania sprawie. Zawierzę tę moją trudność przyjmując wolę Bożą. Polecam moja rodzinę, tych do których Bóg posyła i stawia na drodze życia, Ojca Świętego cały Kościół Święty prosząc o nowe święte powołania kapłańskie, zakonne i misyjne. Proszę za ś.p. Jana Mojego tatę, zmarłych z rodziny, dusze w czyśćcu cierpiące, nienarodzone dzieci. Proszę za tych, którzy utracili wiarę i odeszli od Boga.
Pozdrawiam serdecznie
Bożena

389 Św. Rito w tym miesiącu proszę Cię również o opiekę nad moim synem Andrzejem , Jego sprawami sądowymi i Jego pracownią . Proszę Cię , pomóż Mu znaleźć nowe tematy , aby ubóstwo finansowe nie trafiło do Jego rodziny . Prosi Cecylia

390 W intencji zdrowia Kornelii.

391 prosze o modlitwe za corke Martyne aby udalo jej sie znalezc wymarzona prace Bog Zaplac

392 Św. Rito uproś mi łaski zdrowia proszę Cię o dobry wynik histopatologiczny.

393 Proszę o dołączenie do nowenny o świętej Ricie następujących intencji: Kochana święta Rito bardzo dziękuję za Twoją opiekę i wysłuchane prośby. Powierzam Ci sprawy mojego serca, proszę o łaskę wiary i spowiedzi świętej dla Piotra i i innych bliskich mi osób, o zgodę, miłość, życzliwość, dobroć, zdrowie, pracę oraz jej utrzymanie dla naszych małżeństw i rodzin. Proszę o pomoc w określeniu drogi życiowej dla Weroniki i Adama, o uzdrowienie trudnych relacji w rodzinie, o wszelkie potrzebne łaski dla całej rodziny i osób bliskich mojemu sercu. Powierzam Ci zdrowie Marty, powołanie Karola i pewne małżeństwo. Proszę o radość nieba dla dusz w czyśćcu cierpiących oraz niedawno zmarłych ś.p. Klemensa i Jadwige.
Bóg zapłać.
EL

394 proszę o modlitwę wspólnotową w intencji syna Łukasza , Asi , Moniki i Roberta o przymnożenie dla nich wiary , o otwarcie na Boże Miłosierdzie i dary Ducha Św.
mama

395 prosze o przemiane serca i sumienia ludzi pracujacych w urzedzie gminy, bibliotece, gminnym centrum kultury w Medyce, by nigdy nie pomiatali innymi

396 Proszę o modlitwę o łaskę zdrowia.

397 Aby Radek uniezależnił się od Danki. Błagam pomóż.

398 Proszę o modlitwę za moją rodzinę. O Miłosierdzie Boże, łaskę wiary dla Józefa, Tomasza, Małgorzaty, Andrzeja. O łaskę uzdrowienia, przemianę życia. Elżbieta.

399 Proszę Sw Rite się w intencji Marty, która jest w dziewiątym miesiącu ciąży. Dziecko jest przekrecone w łonie matki a lekarze mówią, że potrzebna będzie interwencja jeśli dziecko nie odzyska odpowiedniego ułożenia. Modlmy się o zmianę ułożenia o dobry porod i zdrowe dziecko dla Marty i Tomka.

400 Święta Rito, proszę Cię o modlitwę do Miłosiernego Boga Ojca, o założenie przeze mnie katolickiej kochającej się rodziny z Mariuszem, o znalezienie satysfakcjonującej pracy po przeprowadzce i odzyskanie pieniędzy. Pomódl się też proszę za moją rodziną i przyjaciółmi.

401 o cudowna święta Rito. bardzo Ci dziękuję za łaski otrzymane za Twoją przyczyną. Proszę Cię otoczyć opieką mojego wnuka. Proszę bądź zawsze przy nim. Wstaw się do Pana Boga aby go ochroniał i uszczęśliwił odpowiednią kandydatką na żonę z wzajemną miłością aby założył szczęśliwą katolicką rodzinę pełną miłości i wzajemnego szacunku. Zenobia

402 Proszę o modlitwę za moich rodziców, o łaskę zdrowia dla nich. Proszę o modlitwę, o prawidłowy przebieg ciąży, oraz zdrowie i prawidłowy rozwój dla moich dzieci. Św. Rito, wstaw się za nami. Gabriela

403 Dziękuję Bogu za to że mi dał pracę moich marzeń 😊
proszę o uzdrowienie z choroby nowotworowej prostaty wuja Jana przez zasługi Jezusa Chrystusa. Proszę o modlitwę w intencji wyprostowania mojego życia, aby Dobry Ojciec przez zasługi Jezusa uwolnił mnie z niewoli teściów i męża i jego rodziny, abym mogła iść drogą powołania, którą przygotował dla mnie Pan Bóg. Abyśmy mogli wyprowadzić się od teściów, mieć własne mieszkanie, założyć rodzinę, dokończyć studia, aby w naszym życiu był dostatek pod każdym względem. Bóg zapłać. Boże dziękuję Ci za to, że Ty ciągle jesteś przy mnie, nawet wtedy, gdy upadam.

404 Proszę o modlitwę w intencji zdania egzaminu notarialnego

405 o dobrego meza prosze
o dobrze płatną pracę
o stabilizację życiową
o zdrowie dla siebie i bliskich
dziękuję, Margita

406 O zdrowie dla moich dzieci - Julii i Piotrusia oraz o zdrowie dla synka Madzi - Szymonka.

407 Bardzo proszę o modlitwę
- za dusze sp. Eugeniusza
- o zdrowie i spokój dla Mamy
- o zdrowie duszy, ciała i umysłu dla całej rodziny
- o umocnienie wiary dla mnie
Anna

408 Proszę o zamieszczenie wrześnieowej intencji do św. Rity.

Święta Rito, z całego serca dziękuję za wstawiennictwo u Jezusa i Maryi. Moje prośby za twoim pośrednictwem zostały wysłuchane, jesteś niezawodną świętą. Proszę o dalszą opiekę nad P. i K.

Z pamięcią w modlitwie

Maria

409 Św. RITO, proszę Cię o zdrowie i błogosławieństwo Boże dla mojej mamy aby jej torbiele co ma na trzustce to nic groźnego i badanie to potwierdziło. Proszę Cię aby miała siły i werwy aby zajmować się domem i pomagała w wychowywaniu Sywli i Danielowi Kacperka. Proszę Cię aby Sylwia i Daniel zostali kolejny raz rodzicami, aby Kacperek miał rodzeństwo. Błogosław w ich małżeństwie a Sylwia żeby się dogadywała z moją mamą i pomagały sobie na wzajem. Proszę Cię aby Daniel podejmował dote i rozwiąże decyzję w życiu, strzeż go i cała nasza rodzinę od wypadków samochodowych i innych nieszczęśliwych wypadków. PROSZĘ Cię o wstawiennictwo do Pana Boga dla naszej całej rodziny o zdrowie i chroń nas od chorób nieuleczalnych i nowotworowych. Błogosław w małżeństwie i rodzinie Adama i zony Oli i dzieci Michała i Oliwki. Aby Ola też była dla nas dobra. Błogosław mi i mojemu mężowi Mirkowi oraz synom Konrowi i Aleksanderowi. Strzeż ich w szkole, w domu, na podwórku. Aby wyrosło na zdrowych, dobrych ludzi. Olka ulecz od zapań oraz alergii a Konrada od zatok. Spraw alby mężowi i mi nie dokuczal kręgosłup a mi

Także minely problemy z zaparciami i torbiele na jajnikach aby się wchlonely. Błogosław w naszym małżeństwie. Spraw aby wszystko co sobie zaplanujemy poszło nam sprawnie i po naszej myśli.

Proszę Cię o. Zdrowie dla. Całej rodziny mojego męża oraz jego rodzeństwa i ich rodzin. Błagam Cię aby rodzeństwo ciotki Uli i wujka Edka wkoncu pomagali mamie aby wujka odciążyc i pomoc mu w opiece nad ciotką. Błogosław mi i mężowi w naszych pracach aby się wszystko układało po naszej myśli. A naszym dzieciom strzeż ich od złych ludzi i rzeczy. Proszę veo żaby otaczali nas sami dobrzy i mili ludzie, proszę Cię o dobrych, spokojnych sąsiadów na zaciszej i aby udało się nam w tym roku załatwic kanalizacje zebysmy z początkiem roku mogli się wprowadzić do nowego domu. Dziękuję ta Twoje wstawiennictwo swoeta Rito i prosze Cię o dalsze łaski. Bóg zaplac

410 Za Darka aby przemyślał swoje zachowanie wobec mnie. Nie mogę pogodzić się z tym co mnie spotkało. Kierowniczką ochrony snuła insynuacje względem mnie. Za mnie i mamę w intencji szczęśliwej podróży do Włoch wyjeżdżamy 25 września.

411 Św. Rito

Dziękuję za wszystkie łaski wyproszone do tej pory.

Proszę o wstawiennictwo abym znalazła pokój/mieszkanie dobre dla mnie i lepszą pracę.

Dziękuję

Justyna

412 O ŚWIĘTA RITO NASZA OREĐOWNICZKO PRZYCHODZIMY ABY PROSIĆ CIĘ O POMOC I WSTAWIENNICSTWO.

ŚW. RITO UKOCHANA NASZA DZIEKUJEMY CI ZA WSZELKIE ŁASKI I WYPROSZONE DARY U SERCA JEZUSOWEGO, DZIEKUJEMY CI ZA WSTAWIENNICSTWO TWOJE, TWOJĄ POMOC I OPIEKĘ.

ŚW. RITO PRZEZ TWĄ PRZYCZYNĘ DZIEKUJEMY JEZUSOWI CHRYSZTUSOWI ZA JEGO POMOC, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO.

PROWADŹ NAS O WIELKA ŚWIĘTA PO DROGACH TYCH ZIEMSKICH AŻ DO SPOTKANIA Z NASZYM STWÓRCĄ I PANEM.

ŚW. RITO PROSIMY CIĘ O TWOJE WSTAWIENNICSTWO I OPIEKĘ DLA NAS , NASZEGO DZIEŁA I POSŁUGI.

POLECAMY TOBIE NAS SAMYCH,RODZINY NASZE, PRZYJACIÓŁ, BLISKICH, DOBRODZIEJÓW I ICH RODZINY- WYPRASZAJ NAM WSZYSTKIM POMOC, ŁASKI, OBRONĘ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO PANA I ZBAWCY NA KAŻDY DZIEŃ ŻYCIA.

PROSIMY ZA WSZYSTKIE RODZINY GDZIE ALKOHOL, RÓŻNEGO RODZAJU NAŁOGI, UZALEŻNIENIA BIORĄ GÓRĘ- PROSIMY CIĘ UKOCHANA WSTAWIAJ SIĘ ZA TE RODZINY I WYPROŚ WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ.

O ŁASKĘ WYZWOLENIA Z ALKOHOLU DLA ZDZISŁAWA i PRZEMIANĘ JEGO POSTĘPOWANIA

O ROZWIĄZANIE TRUDNOŚCI W RODZINIE PIOTRKA I AGNIESZKI, TOMASZA I ANETY, JOANNY I MACIEJA.

O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MACIEJA

PROSIMY O POMOC, ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH PROBLEMÓW A ZWŁASZCZA FINANSOWYCH WE WSZYSTKICH RODZINACH, KTÓRE POPADŁY W DŁUGI, KRYZYSY I TARAPATY.

PROSIMY CIĘ RATUJ I WYPRASZAJ ŁASKI DLA NICH W NIEBIE.

PROSIMY O POMOC, ŁASKI I OBRONĘ DLA TYCH KTÓRYCH SPOTYKAMY NA NASZYCH CODZIENNYCH DROGACH ŻYCIA.

PROSIMY O ŁASKI DLA TYCH DOBRYCH I DLA TYCH ZŁYCH.

PROSIMY CIĘ ABYŚMY MY I NASZE RODZINY OSTALI SIĘ W PRAWDZIWEJ WIERZE , GDY PRZYJDZIE CZAS UCISKU I PRZEŚLADOWANIA A NA SĄDZIE OSTATECZNYM PROSIMY, ABYŚMY MIELI WIECZNE ODPOCZNIENIE W SERCU JEZUSA CHRYSZTUSA NASZEGO KRÓLA.

PROSIMY O ŁASKĘ WYZWOLENIA I BŁOG. BOŻE DLA CZARKA I JEGO RODZINY, PROSIMY TAKŻE DLA NICH O DAR POTOMSTWA.

PROSIMY O ŁASKĘ WIARY I WYZWOLENIA Z NAŁOGÓW I WSZELKIEGO ZŁA i PRZEMIANĘ DLA ADRIANA I JACKA

POLECAMY MARCINA I GORĄCO CIĘ PROSIMY O RATUNEK DLA NIEGO, PRZEZ SVOJĄ MODLITWĘ WYPROŚ MU U JEZUSA KRÓLA UZDROWIENIE NA DUSZY I CIELE, UWOLNIJ GO SVOJĄ MODLITWĄ PRZED BOGIEM Z MOCY ZŁEGO DUCHA.

POLECAMY CI JEGO MAMĘ MARIE I PROSIMY DLA NIEJ O ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO, POLECAMY ICH GRUPĘ MODLITWENĄ , ICH RODZINY WYPROŚ IM POKÓJ, JEDNOŚĆ I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U SERCA JEZUSOWEGO.

PROSIMY O NAWRÓCENIE I ZDROWIA DLA ZDZISŁAWA OJCA MARCINA.

PROSIMY O BOŻE BŁOG. DLA MAŁGOSI I JEJ RODZINY, PROSIMY ABY ZNALAZŁA DOBRĄ PRACĘ , PROSIMY O WIARĘ W JEJ RODZINIE

PROSIMY O POKÓJ Z SERCA DLA MAŁGOSI BŁOG. BOŻE DLA NIEJ I JEJ RODZINY

PROSIMY O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA AGNIESZKI I DLA JEJ RODZINY

PROSIMY O BŁOG. BOŻE , OPIEKĘ SIŁY I ZDROWIE DLA WERONIKI I SEWERYNA

PROSZĘ O ZAŁATWIENIE POZYTYWNE I ROZWIĄZANIE SPRAWY MOJEJ W ZUS

PROSZĘ O RATUNEK , ŁASKĘ ZDROWIA DLA KACERKA SYNA KRZYSZTOFA I EWY , O JEDNOŚĆ ZGODĘ MIŁOŚĆ I WIARĘ W RODZINIE

PROSZĘ O POMOC I RATUNEK DLA KATARZYNINY W SPRAWIE PRACY I ZDROWIA

PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIONY CZAS NASZEGO SPOTKANIA MODLITWENEGO Z ARNALDEM

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA ZDZISŁAWA

PROSIMY O WYZWOLENIE Z ALKOHOLU DLA MĘŻA GRAŻYŃKI

PROSIMY O PRZEMIANĘ I BOŻĄ MĄDROŚĆ DLA RYSZARDA

UPROŚ WSZELKIE ŁASKI, POMOC, ZDROWIE I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U PANA JEZUSA ZBAWCY DLA WSZYSTKICH UCZESTNIKÓW NASZYCH PIELGRZYMEK I SPOTKAŃ MODLITWENYCH, NASZYCH REKOLEKCJI

PROSIMY O BŁOG. OBRONĘ I OPIEKĘ DLA NASZEJ GRUPY MODLITWENEJ

PROSIMY I JEDNOŚĆ W NASZEJ GRUPIE MODLITEWNEJ I W GRUPIE P.MARII
O RATUNEK I ROZWIĄZANIE PEWNEJ SPRAWY BEZNADZIEJNEJ W KOŚCIELE
O ŁASKĘ UZDROWIENIE DLA KACPERKA, BARTOSZA, ANTOSIA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA ANDRZEJA CHOREGO NA RAKA O ROZWIĄZANIE
JEGO TRUDNYCH SPRAW
PROSZĘ O CUD W MAŁŻEŃSTWIE MARKA I JEGO ŻONY, ABY WYTRWAŁO NA DOBRE I
ZŁE

PROSZĘ O UWOLNIENIE PAWŁA, PRZEMIANĘ W JEGO RODZINIE, O WIARĘ, NADZIEJĘ I
MIŁOŚĆ, POKÓJ W SERCACH
I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNOŚCI

PROSIMY ZA ANNE O BŁOG. BOŻE , UZDROWIENIE I UWOLNIENI
PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ZMARŁEJ MAMY ANI

PROSZĘ ZA LEOKADIĄ O WYZWOLENIE Z ZAZDROŚCI I ZŁOŚCI
PROSZĘ O ŁASKĘ GŁĘBOKIEJ WIARY I BŁOG. BOŻE W RODZINIE LODZI
PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI , JEDNOŚĆ W KOŚCIELE
O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW W TEJ INT.
O POTRZEBNE ŁASKI POMOC I BŁOG. BOŻE DLA BP. ARTURA
o zaprzestanie ataków na moją osobę
O PRZEMIANĘ SERCA DLA MNIE I WYZWOLENIE Z NAŁOGÓW
O PRZEMIANĘ DLA PAWŁA, ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW W RODZINIE BARBARY

O ŚWIĘTA TWEMU WSTAWIENNICTWU POLECAMY TWEJ OPIECE :

RODZINY, RODZEŃSTWO NASZE, OJCZYZNĘ, KOŚCIÓŁ, ŚWIAT I CAŁE
CHRZEŚCIJAŃSTWO, POLECAMY CI :

NAS SAMYCH, LEOKADIE, WŁADKA, JANKE, ARTURA, MICHAŁA DOROTE I ICH CÓRKĘ,
STANISŁAWĘ, MARCINA, BARBARĘ, WERONIKĘ, HALINĘ, TOMASZA, KLAUDIĘ,
ANETĘ, MARCINA, MARLENĘ, JOANNĘ, MACIEJA, IRENĘ, EUGENIUSZA,
KATARZYNĘ, EWE, KRZYSZTOFA, KACPERKA, JOLE, MIROŚŁAWA, MARTE I RADKA I
ICH CÓRKĘ JULKĘ , KRYSTYNĘ, ARLETE, ADRIANA, GRAŻYNE, ZDZISŁAWA, PIOTRKA,
JACKA JEGO ŻONĘ I CÓRKĘ, DANUTĘ , EDYTE, JANINE, ANNE, HELENKE, DOROTKE,
TERESE, JURKA, WIOLETĘ, OLIWIERA, SŁAWKA, JURKA, IZĘ I DZIECI, MARYSIE,
TERESE, ANNE, JADWIGE, GOSPOŚIE-WANDE, MONIKE, ROZALIE, KRZYSZTOFA,
MIECZYŚLAWĘ, MARTE, MARIE, STENIE, MARIUSZA, SŁAWOMIRĘ , KRYSTYNĘ,
HELENE, ADAMA, KAROLINĘ, HALINĘ, KONRADA I JEGO RODZINIE, STENIĘ Z
SIERADZA, JOANNE, BARBARE, MAŁGORZATE, PANIĄ KOBUSZEWSKĄ, DOMINIKĘ I JEJ
RODZINĘ, PIOTRA, KRYSTYNĘ, RYSZARDA, JÓZEFĘ, WERONIKĘ, JADWIGĘ
, KAZIMIERZA, DANUTĘ Z NIEMIEC I JEJ CAŁĄ RODZINĘ, JADZIE , BARBARE DOMINIKĘ,
, BASIĘ I JEJ RODZINĘ, BASIĘ , HELENĘ, ZOFIE, AGNIESZKĘ , BOŻENKĘ

POLECAMY GRUPY MODLITEWNE Z ZAKOPANEGO, TYCH, CIESZYNA, SZCZERCOWA,
KRAKOWA

PROSIMY O ZDROWIE DLA DANUTY I UZDROWIENIE Z RAKA DLA KRYSTYNY O
ZDROWIE DLA MARTYNY

POLECAMY TWEMU WSTAWIENNICTWU ICH SAMYCH I RODZINY, ICH INTENCJE-
BŁAGAMY ZANIEŚ TO WSZYSTKO PRZED BOŻY TRON I UPROŚ ŁASKI POMOC I
OBRONĘ.

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA MIROŚŁAWA I MAŁGORZATY

PROSIMY O WYZWOLENIE Z NAŁOGU DLA KS. JACKA

PROSIMY O WYDANIE KSIĄŻKI PRZEZ MIECIĘ

PROSZĘ O SPRZEDANIE DZIAŁKI PRZEZ P. AGNIESZKĘ

PROSZĘ O UWOLNIENIE Z ALKOHOLU DLA RYSZARDA, ZDZISŁAWA, A TAKŻE DLA
KUZYNA AGNIESZKI
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I OPIEKĘ DLA KS. JÓZEFA, KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA
BP. ARTURA, KS. JONATANA, KS. ARKADIUSZA
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA AGNIESZKI
PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA DR. ANNY I JEJ RODZINY
PROSZĘ ZA HELENĘ I W JEJ TRUDNEJ SPRAWIE O POMOC I ROZWIĄZANIE
PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA MAMY BASI I I JEJ BRATA
PROSZĘ O POKÓJ SERCA I POMOC DLA BASI
PROSZĘ O POWRÓT HALINY DO NASZEJ GRUPY
O POKÓJ W SERCU I ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW Z TYM
ZWIĄZANYCH

POLECAMY CI NASZEGO BISKUPA, KAPŁANÓW I BRACI ZAKONNYCH PROSZĄC DLA
NICH O WIARĘ, NADZIEJE, MIŁOŚĆ, BŁOG. BOŻE I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO.
PROWADŹ DO JEZUSA NASZE PARAFIE I WSPÓLNOTY MODLITEWNE.
PROSZĘ O RATUNEK I WYJŚCIE Z DŁUGÓW DLA MARII
O ŁASKĘ ZDROWIA I BŁOG. BOŻE DLA ALEKSANDRY

BŁAGAMY O RATUNEK DLA WSZYSTKICH RODZIN
CHRZEŚCIJAŃSKICH, KATOLICKICH, RODZIN CAŁEGO ŚWIATA I NASZYCH.
ABY KAŻDA RODZINA BYŁA BOGIEM MOCNA I SILNA, PROSIMY O WIARĘ, NADZIEJE I
MIŁOŚĆ WE WSZYSTKICH RODZINACH.
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI I PROSIMY DLA NICH O WYTCHENIENIE, POMOC I
ŁASKI, POLECAM WSZYSTKICH OJCÓW I PROSIMY DLA NICH O MOCNĄ WIARĘ I
BŁOGOSŁAWIENSTWO, POLECAMY DZIECI I MŁODZIEŻ- PROSZĄC DLA NICH O ŻYWA
WIARĘ, NADZIEJE I MIŁOŚĆ W SERCU.
POLECAMY WSZYSTKIE MATKI W STANIE BŁOGOSŁAWIONYM,
PROSIMY O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I OPAMIĘTANIA DLA TYCH MATEK KTÓRE CHCĄ
DOKONAĆ ABORCJI I DLA TYCH KTÓRZY DOPUSZCZAJĄ DO GRZECHU EUTANAZJI.

POLECAMY NASZĄ OJCZYZNĘ POLSKĘ I PROSIMY DLA NIEJ O POKÓJ I BŁOG. BOŻE,
POLECAMY RZĄDZĄCYCH, POLITYKÓW I PARLAMENTARZYSTÓW, PREZYDENTA
PROSZĄC DLA NICH O MĄDROŚĆ, DUCHA SŁUŻBY I BOŻE PROWADZENIE.
PROSIMY O PRACĘ W NASZEJ POLSCE
POLECAMY WSZYSTKICH POLAKÓW PROSZĄC DLA NICH O JEDNOŚĆ, SOLIDARNOŚĆ,
WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ.
PROSIMY O DAR INTRONIZACJI W POLSCE

POLECAMY CAŁY KOŚCIÓŁ POWSZECHNY I PROSIMY O TRWANIE PRZY KRZYŻU I
JEGO EWANGELII.
BŁAGAMY O NOWE LICZNE I ŚWIĘTE POWOŁANIA KAPŁAŃSKIE, ZAKONNE I MISYJNE.
POLECAMY WSZYSTKICH PASTERZY, KAPŁANÓW, DIAKONÓW, KLERYKÓW, OSOBY
ŻYCIA KONSEKROWANEGO, MISJONARZY I MISJONARKI PROSZĄC DLA NICH O ŁASKI
BŁOG. BOŻE, WIARĘ, NADZIEJĘ I MIŁOŚĆ, ŁASKI POTRZEBNE DO WYPEŁNIENIA WOLI
BOŻEJ I TRWANIA W ŚWIĘTYM POWOŁANIU.

O ŁASKĘ NIEBA DLA GRAŻYŃKI I STANISŁAWA
POCIECHĘ I POMOC DLA RODZINY ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNOŚCI
PROSIMY ZA JUSTYNE I JEJ RODZINĘ I DZIECI O ŁASKI, POKÓJ SERCA, POMOC BOŻĄ

PROSIMY ABY JAK NAJRYCHLEJ NASTAŁA JEDNA OWCZARNIA I JEDEN PASTERZ, ABY
NIE BYŁO RANIONE ŚWIĘTE CIAŁO SYNA BOŻEGO, JAKIM JEST KOŚCIÓŁ.

POLECAMY CI WSZYSTKICH: CHORYCH , SAMOTNYCH, CIERPIĄCYCH,
OPUSZCZONYCH, BEZDOMNYCH I BEZROBOTNYCH, ZATROSKANYCH, KONAJĄCYCH,
UMIERAJĄCYCH I MARTWIĄCYCH SIĘ O DZIEŃ JUTRZEJSZY, POLECAMY WSZYSTKICH
W SZPITALACH, HOSPICJACH I DOMACH OPIEKI- UPROŚ IM ŁASKI ZDROWIE, POMOC I
OPIEKĘ BOŻĄ.

POLECAMY WSZYSTKICH ZMARŁYCH Z NASZYCH RODZIN, POLEGŁYCH I
POMORDOWANYCH- ODDAJĄCYCH ŻYCIE ZA OJCZYZNĘ NASZĄ, DUSZE W CZYŚĆCU
CIERPIĄCE, DOBRODZIEJÓW , POLECANYCH W WYPOMINKACH LISTOPADOWYCH I
WSZYSTKICH ZMARŁYCH UPROŚ IM U BOGA ŻYCIE WIECZNE I MIŁOSIERDZIE.

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE POGOTOWIA MODLITEWNEGO

PROSIMY O POKÓJ DLA CAŁEGO ŚWIATA A ZWŁASZCZA TAM, GDZIE TOCZĄ SIĘ
WOJNY I GINĄ NIEWINNI LUDZIE.

PROSIMY O NAWRÓCENIE ROSJI.

ŚW. RITO POLECAMY CI WSZYSTKICH GRZESZNIKÓW A ZWŁASZCZA TYCH
ZATWARDZIAŁYCH I PROSIMY DLA NICH I DLA NAS O ŁASKĘ NAWRÓCENIA I WIARY,
O POJEDNANIE Z SYNEM BOŻYM I RATUNEK.

POLECAMY RADIO CHRYSZTUSA KRÓLA W USA I PROSIMY UPROŚ BŁOG, BOŻE I
DOBRE OWOCE DLA TEGO DZIEŁA, DLA PROWADZĄCYCH, ORGANIZATORÓW I
DOBRODZIEJÓW.

PROSIMY O BŁOG. BOŻE DLA KONGRESÓW "CHRYSZTUSA KRÓLA" I WSZYSTKICH
DZIEŁ INTRONIZACYJNYCH

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNYCH SPRAW DOT. KONGRESU I O
DOBRODZIEJÓW DLA TEGO DZIEŁA

POLECAMY WSZYSTKIE INTENCJE KTÓRE NOSIMY W SERCU, W MYŚLACH, TE KTÓRE
ZOSTAŁY NAM POWIERZONE I TE W KTÓRYCH JEST SPRAWOWANA ZAWSZE
NAJŚWIĘTSZA EUCHARYSTIA.

POLECAMY INTENCJE MSZY ŚW. WIECZYSTEJ

PROSIMY O ROZWIĄZANIE WSZELKICH TRUDNYCH SPRAW DLA TERESY I W JEJ
RODZINY, PROSIMY O ZDROWIE DLA JEJ TEŚCIOWEJ

PROSIMY O MOC DUCH ŚW. W ICH CAŁEJ RODZINIE , WIARĘ, NADZIEJE ,MIŁOŚCI I
PRZEBACZENIE WZAJEMNE

PROSIMY O ŁASKI , POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO DLA TYCH KTÓRZY PROSILI NAS
O MODLITWĘ, DLA TYCH KTÓRYM MY MODLITWĘ NASZĄ OBIECALIŚMY I DLA TYCH
KTÓRZY SIĘ ZA NAS MODLĄ.

PROSIMY O KRÓLOWANIE JEZUSA W NASZYCH SERCACH, RODZINACH, OJCZYŹNIE,
KOŚCIELE I CAŁYM ŚWIECIE

PROSIMY O WIARĘ , POKÓJ I BŁOG. BOŻE DLA RODZIN I DLA WSZYSTKICH U
KTÓRYCH JEST BYŁ I BĘDZIE NASZ PAN , ZBAWCA I KRÓL.

PROSIMY O MIŁOSIERDZIE BOŻE DLA NAS I CAŁEGO ŚWIATA, A JEŻELI JEST TAKA
WOLA TWOJEGO JEZUSA ZBAWCY TO NIECH JESZCZE POWSTRZYMA KAŻĄCE I
SPRAWIEDLIWE RAMIE SVOJE.

PROSIMY O RATUNEK ŁASKI I POMOC W NASZYM CODZIENNYM ŻYCIU

PROSIMY O UZDROWIENIE DLA KATARZYNY I POMOC DLA NIEJ W ŻYCIU,
ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH TRUDNOŚCI I KŁOPOTÓW
PROSIMY O PRZEMIANĘ I ZDROWIE BŁOG. BOŻE DLA KATARZYNY, ELŻBIETY,
EUGENIUSZA
BŁOG. BOŻE DLA EWY , KRZYSZTOFA I KACPERKA

O WIELKA ŚWIĘTA PROSIMY CIĘ O CUDA W NASZYM ŻYCIU, WSTAWIAJ SIĘ ZA NAMI
U OJCA NIEBIESKIEGO I RATUJ NAS ZWŁASZCZA WTEDY , GDY JESTEŚMY TAK
BARDZO ATAKOWANI PRZEZ ZŁEGO DUCHA I INNYCH LUDZI.
PROSIMY O POMOC I ŁASKI W NASZYM CODZIENNYCH TRUDACH I OBOWIĄZKACH.
UPROŚ NAM SIŁY ABY NIE DOPADŁO NAS LENISTWO I ZNIECHĘCENIE
UPROŚ SIĘ W ZNOSZENIU CODZIENNEGO KRZYŻA I MIEJ NAS W SWOJEJ OPIECE

ZA WSZYSTKO TOBIE ŚW. RITO POMOCY DZIĘKUJEMY I PROSIMY CZUWAJ NAD NAMI.

ŚW. RITO TOBIE POWIERZAMY WSZYSTKIE INTENCJE I SPRAWY NASZE, INTENCJE TE
KTÓRE NOSIMY W SERCACH I TE KTÓRE TAK TRUDNO NAM WYPOWIEDZIEĆ BO
CZĘSTO SIĘ WSTYDZIMY INNYCH, I TE KTÓRE SIĘ NAM PRZYPOMNĄ JESZCZE I W
TRAKCIE NASZYCH INNYCH MODLITW I PROSIMY CIĘ RATUJ NAS, WSTAWIAJ SIĘ ZA
NAMI I UPRASZAJ ŁASKI, POMOC I BŁOGOSŁAWIEŃSTWO U JEZUSA CHRYSZTUSA.
PROSZĘ O ROZWIĄZANIE WSZYSTKICH MOICH TRUDNY SPRAW I KŁOPOTÓW!!!!

PROSZĘ O POTRZEBNE ŁASKI WIARĘ NADZIEJE I MIŁOŚĆ BŁOG. BOŻE DLA
WSZYSTKICH DZIECI MIECZYŚLAWY I DLA ICH RODZIN
PROSZĘ W INT. W KTÓREJ MIECI PROSIŁA MNIE O MODLITWĘ
PROSZĘ O DOBRODZIEJÓW
O ZDROWIE I POTRZEBNE ŁASKI DLA MARTY, CELINY, ANTOSIA I ICH RODZIN

PROSIMY O CUD Z DOMEM NA NASZĄ MODLITWĘ

PROSIMY O ŻYCIE WIECZNE DLA ANDRZEJA, GRZEGORZA, TADEUSZA, MAŁGORZATY
, WIESŁAWY, WŁADYSŁAWA, ZBIGNIEWA, STANISŁAWY I MŁODEJ DZIEWCZYNY
KTÓRA TARGNĘŁA SIĘ NA ŻYCIE

PROSIMY O ROZWIĄZANIE TRUDNYCH SPRAW DLA WIOLETY I SŁAWKA, PROSIMY O
RATUNEK DLA TEGO MAŁŻEŃSTWA
PROSIMY O ŁASKĘ PRZEMIANY DLA JURKA I POKÓJ W JEGO SERCU
PROSIMY O ŁASKĘ UWOLNIENIA TERESY Z ZAZDROŚCI I POKÓJ W ICH RODZINIE
PROSIMY O CUD ZDROWIA DLA ZOSI I ANI
PROSIMY O ZROZUMIENIE I MOC DUCHA ŚW. DLA ARLETY
PROSIMY O ZDROWIE DLA ANNY I DANUTY , MARYSI
PROSIMY O ŁASKĘ CUD UZDROWIENIA DLA TERESY Z CIESZYNA
PROSZĘ O DOBRE OWOCE NASZEGO SOBOTNIEGO I NIEDZIELNEGO SPOTKANIA
PROSZĘ O ŁASKĘ PRZEŻYCIA DOBRZE NASZYCH REKOLEKCJI I MOC DUCH ŚWIĘTEGO
PROSIMY O ŁASKĘ DOBRZYCH REKOLEKCJI O ŚWIATŁO DUCHA ŚWIĘTEGO I
PROWADZENIE PRZEZ DUCHA ŚW.

PROSIMY O POZYTYWNE ZAŁATWIENIE SPRAW SPADKOWY DLA MARYSI I O BŁOG.
BOŻE DLA JEJ RODZIN
O POKÓJ SERCA , BŁOG. BOŻE DLA KRYSZTOFANY I NAWRÓCENIE JEJ MĘŻA I DZIECI

PROSZĘ W MOJEJ INT. O POMOC I ROZWIĄZANIE

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE I POTRZEBNE ŁASKI DLA PANI HALINKI I ANNY I DLA ICH RODZIN

PROSZĘ O BŁOGOSŁAWIENSTWO DLA KS. GRZEGORZA, KS. IRENEUSZA, KS. JÓZEFA I WSZYSTKICH KS. KTÓRYCH ZNAM

PROSZĘ O ŁASKĘ UWOLNIENIA Z NAŁOGU ALKOHOLEWEGO DLA BOGDANA
PROSZĘ O ŁASKĘ DOBRYCH OWOCÓW NASZEJ MODLITWY KAŻDEGO 13 I 19 DNIA MIESIĄCA

OPIEKĘ I BŁOG. BOŻE DLA WSZYSTKICH I BEZPIECZEŃSTWO

PROSZĘ O POJEDNANIE LUDZI Z BOGIEM

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE NA CZAS NASZEGO POBYTU I MODLITWY U P. MARI

PROSZĘ O ZDROWIE I BŁOG. BOŻE DLA KAROLINKI, WERONIKI I SEWERYNKA

PROSZĘ O ROZWIĄZANIE SPRAW TRUDNYCH W GRUPIE MODLITEWNEJ W R.....

PROSZĘ O JEDNOŚĆ W GRUPACH MODLITEWNYCH

PROSZĘ O BŁOG. BOŻE DLA GRUPY MODLITEWNEJ Z KRAKOWA

PROSZĘ O ŁASKĘ ZDROWIA DLA PRAWNUCZKI OD BRONI

PROSZĘ O POWRÓT HALINKI